

# THOMAS PRIES HOLDING ApS

Tønnesvej 37, 2300 København S

CVR-nr. 32 34 72 07

## Årsrapport

1. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

Thomas Pries  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	THOMAS PRIES HOLDING ApS Tønnesvej 37 2300 København S
	CVR-nr.: 32 34 72 07
	Stiftet: 15. januar 2013
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Pries
<b>Revisor</b>	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Roskildevej 37A, 3. tv. 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	The Unicorn ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab samt drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.337 kr. mod -31.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.486 kr. mod 63.184 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2020	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.337</b>	<b>-31.480</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-21.337</b>	<b>-31.480</b>
Andre finansielle indtægter	141.532	112.554
Øvrige finansielle omkostninger	-615	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.580</b>	<b>81.070</b>
2 Skat af årets resultat	-27.094	-17.886
<b>Årets resultat</b>	<b>92.486</b>	<b>63.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.486	63.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.486</b>	<b>63.184</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	202.500	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>137.610</u>	<u>120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.110</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>340.110</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>182.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>182.500</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.360.639</u>	<u>1.664.534</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.360.639</u>	<u>1.664.534</u>
Likvide beholdninger	<u>13.658</u>	<u>17.707</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.556.797</u></b>	<b><u>1.682.241</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.896.907</u></b>	<b><u>1.802.241</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/12 2020	30/9 2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.760.607	1.668.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.840.607</b>	<b>1.748.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	40.912	44.120
Anden gæld	10.388	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.300	54.120
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>56.300</b>	<b>54.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.896.907</b>	<b>1.802.241</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	1/10 2019 - 31/12 2020	1/10 2018 - 30/9 2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.378	17.886
Beregnet tillæg	<u>716</u>	<u>0</u>
	<b><u>27.094</u></b>	<b><u>17.886</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.668.121	1.668.121
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.486</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.760.607</u></b>	<b><u>1.668.121</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
